2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06 августа 2015 года

	№
	950

	пгт. Междуреченский

	О результатах проведения

общественных обсуждений

В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 1995 года № 174-ФЗ                   «Об экологической экспертизе», ст. 13 Федерального закона от 10 января 2002 года                    № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», постановлением администрации Кондинского района от 23 января 2012 года № 69 «Об утверждении Положения об организации и проведении общественных обсуждений о намеченной хозяйственной и иной деятельности на территории Кондинского муниципального района, которая подлежит экологической экспертизе», постановлением администрации Кондинского района от 13 декабря 2013 года № 2684 «Об организации проведения общественных обсуждений», администрации Кондинского района постановляет:
1. Признать общественные обсуждения по проектно-изыскательским работам по объектам: «Обустройство кустов № 14, 27, 28, 29 и разведочных скважин № 307Р, 8П, 246Р, 10Р, 13П Потанай-Картопьинского месторождения» состоявшимися.

2. Утвердить протокол общественных обсуждений от 30 июля 2015 года.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Кондинского района от 02 июля 2015 года № 782 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 05 июня 2015 года № 637 «Об организации проведения общественных обсуждений».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района, курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства.

	Глава администрации

	М.В.Шишкин

чт/Банк документов/Постановления 2015